
2020 年 2 月 27 日 

 

お客様および関係者各位 

 

 

株式会社建設物価 サービス 

   代表取締役社長 吉峰 文郎 

 

 

 

新型コロナウイルス対策のための時差出勤実施のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、当社従業員およびその家族、ならびに関係の皆様の

感染リスクの軽減と安全確保のため、下記の通り時差出勤を実施致します。 

お客様ならびにご関係の皆さまにはご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

実施期間 ： 2020 年 2 月 28 日(金) ～ 2020 年 3 月 31 日(火) 迄 

       ※実施期間については、状況により延長を検討致します。 

 

実施内容 ： 当社従業員が通勤時の電車の混雑を避けることができるよう時差出勤を実

施致します。 

 

 

以上 

 


